Tiroler Meisterschaften Rettungsschwimmen
Innsbruck, 13.3.2022

Wettkampf 34
13.03.2022 - 12:27

Manner, 100 m Retten mit Flosser1l00 m Retten mit Flossen und GR AK und MK

Startliste

Lauf 1 von 3
1
2
3 Streiter Armin

4 Moosmair Manuel
5

6
Lauf 3 von 3
1 Linder Adrian
2 Lexer Nick
3
4 Drexel llija

5 Heuberger Florian
6 Heiss Christian

Jg.

03
02

03
02

02
98
91

Lauf2von 3
1
2 Preissegger Brian
Innsbruck 3 Politakis Nikolas
Pillerseetal 4 Drexel Arik

5 Mercuri Salvatore
6 Tschmelitsch Matthias

Vorarlberg
Osttirol

Osttirol
Going
Innsbruck

Jg.

92
03
04
99
03

Vorarlberg
Innsbruck
Osttirol
Going
Vorarlberg

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to LSV Tirol
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